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AUTOR

Francisco
Rios Pedraza

Elizabeth
Grant- Kaitlin
Edwards

Cocton

Cocton

Alfonso Ruiz
de Aguirre y
Silvia Ruiz

Martin
Algarra, A.y
Zamora,A.

Martin
Algarra, A.
Maria,
Zamora
Manzanares,
A. Maria

Ana M2

Zamora
Manzanares

Hans H
Orberg

Hans H
Orberg

C. Gatell
Arimont, R.
de Miguel
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autores)

EDITORIAL

Oxford

Burlington

Santillana

Santillana

Samsy
Olimpo

Diego
Marin

Diego
Marin

Diego
Marin

Domus
Latina

Domus
Latina

Vicens
Vives

ISBN

978-019-05-
4569-7

9789925305421

9788490491904

9788490491911

9788419193193

978-84-18146-
9-3

978-84-19991-
00-3

9788416043729

9788790696023

9788799701650

9788468285887

*
+

-

7

ANO

2022

2020

2015

2015

2024

2020

2023

2014

1998

1991

2022

I.E.S

+ Infanta Elena

Jumilla

OBSERVACIONES

No es necesario comprar el
libro. Material de consulta

No es necesario comprar el
libro. Material de consulta

* El resto de las asignaturas no llevaran libro, por lo que los profesores proporcionaran los materiales
necesarios (ya sea en papel o en formato digital) a los alumnos. Al iniciar el curso se indicara la forma de
acceder a los materiales.
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LIBROS DE TEXTO 25-26

12 BACH
CIENCIAS Y TECNOLOGIA

MATERIA TiTULO AUTOR EDITORIAL ISBN ANO OBSERVACIONES
. ’ FILOSOFIA Francisco 978-019-05-
AUEELIE Genioxpro Rios Pedraza O3 4569-7 2022
Elizabeth
i 0
Inglés Mindset 1 Grant- Kaitlin | Burlington | 9789925305421 2020
student’s book
Edwards
Francés (B) Francés Cocton Santillana 9788490491904 2015
Francés (A) Francés Cocton Santillana 9788490491911 | 2015
Lengua Lengua Alfonso Ruiz Sams
Castellana 'y Castellana y de Aguirre y olim yo 9788419193193 2024
Literatura | Literatura Silvia Ruiz P
Biologia, Biologia,
Geologia y Geologia y Edelvives 9788414037553 2022
Ciencias Ciencias
Ambientales Ambientales |
Fisica y Quimica Teresa
Fisica y Quimica | y Grence Ruiz | Santillana 9788468067698 2022
y otros.

* El resto de las asignaturas no llevaran libro, por lo que los profesores proporcionaran los materiales
necesarios (ya sea en papel o en formato digital) a los alumnos. Al iniciar el curso se indicara la forma de
acceder a los materiales.
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22 BACH
CIENCIAS Y TECNOLOGIA

AUTOR

Teresa
Grence Ruiz
y otros.

Elizabeth
Grant- Kaitlin
Edwards

Cocton

Cocton

Elena
Cedenilla
Magan,
Matilde
Cedenilla
Magan,
Daniel
Suarez
Sanchez de
la Fuente

EDITORIAL

SANTILLANA

SANTILLANA

Burlington
Books

Santillana

Santillana

Mc Graw
Hill

ISBN

9788414044810

9788414408728

9788414408735

9789925305322

9788490491904

9788490491911

9788448639860
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* El resto de las asignaturas no llevaran libro, por lo que los profesores proporcionaran los materiales
necesarios (ya sea en papel o en formato digital) a los alumnos. Al iniciar el curso se indicara la forma de
acceder a los materiales.
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22 BACH
CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

AUTOR

Martin
Algarra, A.y
Zamora,A.

Elizabeth
Grant- Kaitlin
Edwards

Cocton

Cocton

EDITORIAL

Diego Marin

Burlington
Books

Santillana

Santillana

ISBN .\\[o) OBSERVACIONES
Solamente hay que

978-84-18146- adquirirlo si no lo tiene
2020 . .

9-3 previamente de primer

curso de bachillerato.

9789925305322 | 2020

9788490491904 2015

9788490491911 | 2015

* El resto de las asignaturas no llevaran libro, por lo que los profesores proporcionaran los materiales
necesarios (ya sea en papel o en formato digital) a los alumnos. Al iniciar el curso se indicara la forma de

acceder a los materiales.



